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PRESSMEDDELANDE 

Halmstad den 5 oktober 2012 
 

Valberedning utsedd inför HMS Networks årsstämma 2013 

I enlighet med beslut vid HMS Networks AB (publ) årsstämma 2012 ska ledamöterna i valberedningen 
inför årsstämman 2013 utses av de tre till röstetalet största aktieägarna i bolaget. Därutöver ska 
valberedningen bestå av styrelseordföranden. Namnen på ledamöterna ska offentliggöras senast sex 
månader före årsstämman 2013. 

Valberedningens ledamöter har nu utsetts baserat på ägarförhållandena per den 31 augusti 2012:  

- Nicolas Hassbjer, företräder Hassbjer Investment AB och Staffan Dahlström med bolag (28,5 %) 
- Jan Svensson, företräder Investment AB Latour (22,3 %) 
- Evert Carlsson, företräder Swedbank Robur Fonder (10,0 %) 
- Urban Jansson, styrelseordförande i HMS 

De tre ägarrepresentanterna i valberedningen representerar tillsammans 61 procent av röstetalet för 
samtliga aktier i bolaget. 

Valberedningen kommer att arbeta fram förslag till årsstämman 2013 avseende ordförande vid 
stämman, styrelse, styrelsens ordförande och styrelseledamöternas ersättning samt i den mån så anses 
erforderligt, förslag till ändringar i nuvarande instruktion för valberedningen. 

Årsstämman för HMS Networks AB kommer att hållas torsdagen den 18 april 2013, på HMS 
huvudkontor i Halmstad. 

Aktieägare som önskar lämna förslag till HMS valberedning kan göra det via e-post till: 
valberedning@hms.se eller med brev till adressen: HMS Networks AB, Att: Valberedningen, Box 4126, 
300 04 Halmstad, senast den 1 februari 2013. 

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Nicolas Hassbjer, vice ordförande HMS, telefon: 0709-17 29 02 

 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen 
för de senaste tolv månaderna uppgick till 391 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad 
bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike, 
Storbritannien, Danmark, Indien och Kina. HMS har 240 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla 
ihop olika nätverk under varumärket Anybus® samt produkter för fjärrövervakning under varumärket 
Netbiter®.  Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och 
sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma 
effektiva och flexibla automationssystem med lägre energiförbrukning. HMS är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq OMX 
Small Cap, sektorn Information Technology. 
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